
ÚKLID CHODNÍKŮ A ZELENĚ
PŘED RODINNÝMI DOMY

Místní úřad touto cestou děkuje všem občanům Horních
Počernic, kteří pomáhají vlastními silami při úklidu chodníků a
zeleně před svými rodinnými domy. Oceňujeme zejména odstra-
ňování plevele z chodníků i obrubníků a sekání trávy.

Současně touto cestou apelujeme na ostatní majitele rodin-
ných domů a ostatních nemovitostí, aby se zapojili obdobným
způsobem do péče o vzhled obce. Pro názornost otiskujeme
fotografie jak příkladné péče, tak i jejího opaku.

j. Píša ved. MH, Ing. M Horyna ved. OOŽP

OBSAH

Chráněné bydlení
Dětské olympijské
hry
Daně a září 2000
Společenská kronika
Oznámení
Inzerce
Chvalské slavnosti
Zápis do kurzů



Chráněné bydlení na Xaverově
Již přes rok žije v chráněném byd-

lení na Xaverově několik mužů s
mentálním postižením. Chráněné
bydlení zřídila loni v dubnu Diako-
nie Církve bratrské. V současné
době žijí v domě čtyři muži.

Chod domu je možné zabez-
pečit díky finanční pomoci Minis-
terstva práce a sociálních věcí,
Magistrátu hl města Prahy, Míst-
ního úřadu v Horních Počernicích a
v neposlední řadě díky významné
sponzorské pomoci několika firem
a jednotlivců. Na chod domu při-
spívají také obyvatelé chráněného
bydlení.

K začleněn! obyvatel do obce
přispěla firma Včas s.r.o., jež
zaměstnává jednoho z obyvatel
a Diakonie metodistické církve,
která poskytla dočasně práci dal-
šímu z obyvatel ve svém Centru
křesanské pomoci na Kravinově
náměstí.

Chráněné bydlení má být domo-
vem pro lidi, kteří potřebují pomoc v

základních životních situacích. Při
zvládání běžných denních činností
pomáhají obyvatelům asistenti
(zaměstnanci Diakonie). Domácí
prostředí pomáhají vytvářet také
přátelé asistentů a obyvatel a dob-
rovolníci z Církve bratrské v Hor-
ních Počernicích.

Chráněné bydlení není ústavní
zařízení sociální péče, z toho
důvodu nepořádáme žádné dny
otevřených dveří. Máte - li však
zájem náš dům blíže poznat nebo
nabídnout dobrovolnou pomoc,
můžete přijít na návštěvu. (Kon-
taktní osoba: Markéta Havlíková,
vedoucí domu, tel. 81922506).

Již dvakrát pořádali také oby-
vatelé domu a asistenti malé fot-
balové utkání s přáteli a hosty.
Příští „fotbálek" jsme naplánovali
na říjen 2000. Plakáty včas najdete
na autobusové zastávce Chvály.
Všichni jste srdečně zváni na nefor-
mální utkání, ať už jako hráči nebo
jako diváci.

Děkujeme všem, kteří nás
jakýmkoli způsobem podporují.
Za chráněné bydlení Markéta Hav-
líková
Bankovní spojení: ČSOB, Praha
1, Na Příkopě 14, účet: 32
483/0300 var. symbol 333.
(Případným zájemcům poskyt-
neme potvrzení pro odpis z daní).

Daně a září 2000
pátek 8. září:

POJISTNÉ
- záloha na pojistné na důchodové pojištění, příspěvek na státní politiku

zaměstnanosti a (dobrovolné) nemocenské pojištění OSVČ za měsíc
srpen 2000

- záloha na pojistné na zdravotní pojištění OSVČ a osob bez
zdanitelných příjmů za měsíc srpen 2000

pondělí 25. září:
DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY
SPOTŘEBNÍ DANĚ
- odvod daně a podání daňového přiznání za měsíc srpen 2000

dle výplatního termínu mezd :
VÝPLATA MEZD
ODVOD ZDRAVOTNÍHO POJIŠTĚNÍ za zaměstnance
ODVOD SOCIÁLNÍHO POJIŠTĚNÍ za zaměstnance
PODÁNÍ PŘEHLEDŮ
- o platbě pojistného na zdravotní pojištění zaměstnavatele
- o vyměřovacích základech a pojistném malé organizace

pondělí 2. října :
DAŇ Z PŘÍJMŮ
- měsíční záloha na daň za září 2000 a záloha na daň na 3.čtvrtletí 2000
DAŇ Z NEMOVITOSTI
- 3. splátka daně (s výjimkou samostatně hospodařících rolníků)

(OSVČ: Osoba samostatně výdělečně činná)
ÚSPO - ÚČETNICTVÍ PRO SOUKROMÉ PODNIKATELE

Semonická 2174, Praha 9 Tel.: 81923498



Pražské dětské olympijské hry
1. místo

ZLATÉ MEDAILE
běh 50 m 3. - 5. roč.
VOJTOVIČ Martin 5.B

běh 400 m
KOLEČKOVÁ Vandaô.A
COUFAL Tomáš 5.A

běh 50 m 6. - 7. roč.
NOVÁKOVÁ Markéta 7. B

běh 600 m
REŽŇÁKOVÁTereza6.B

skok daleký
KUTHANOVÁTerezaľ.B

4 x 200 m
štafeta dívky 6. - 7.roč.
PETEROVÁ Marcela 7.C
HAN KOVÁ Eva 7. A
REŽŇÁKOVÁTereza6.B
NOVÁKOVÁ Markéta 7.B

4 x 200 m
štafeta chlapci 8. - 9. roč.
NOVOTNÝ Lukáš 9.A
NOVÁK Petr 9.B
VAJZR David 9. B
ŠLOSARAntonín9.B

4 x 200 m
štafeta díyky 8.- 9. roč.
BORECKÁ Dagmar 9.A
FILIPOVÁ Anna 9.A
MRKVICOVÁ Iva 8.B
NOVOTNÁ Kristýna 9. B

tenis
HAN KOVÁ Eva 7. A

2. místo
STŘÍBRNÉ MEDAILE

skok daleký 1.-2. roč.
REGÁL Ondřeji B

hod míčkem 6. - 7. roč.
HANKOVÁ Eva 7.A

běh 50 m 8. - 9. roč.
BORECKÁ Dagmar 9.A

skok vysoký 8. - 9. roč.
VAJZR David 9. B

3. místo
BRONZOVÉ MEDAILE

skok daleký 3. - 5. roč.
AUGUSTOVIČ Igor 5.A

4 x 200 m
štafeta chlapci 3. -5. roč.
AUGUSTOVIČ Igor 5.A
BRYCHTA Lukáš 5.A
COUFAL Tomáš 5.A
VOJTOVIČ Martin 5.B

běh 600 m 6. - 7. roč.
ŠAFÁŘ Pavel 6.B

4 x 200 m štafeta
ŠAFÁŘ Pavel 6. B
HUBKA Michal 6.B
SLUKA Jakub 6.B
KVASNIČKAJan7.A

běh 50 m 8. - 9. roč
NOVÁK Petr 9. B

skok daleký 8. - 9. roč.
FlLIPOVÁ Anna 9.A

1. místo
PŘEHAZOVANÁ

ROZKOPALOVÁ Alena 7.C
PETEROVÁ Marcela 7.C
AUGUSTOVÁ Vendula 7.A
HAMZOVÁ Kateřina 7.A
HANKOVÁ Eva 7.A
JINDROVÁ Kamila 7.B
RIEBOVÁ Eva 7.B
KORANDOVÁ Eliška 7.A
MANDJOUNEHOVÁ Diana 7.A
KUTHANOVÁTereza7.B

1. místo
KOŠÍKOVÁ

MOUDRÝ Jiří 9.A
PANTŮČEK Stanislav 9.A
NOVOTNÝ Lukáš 9.A
NOVÁK Petr 9. B
VAJZR David 9. B
DVOŘÁK Jan 9.B
MUSIL Vojtěch 8.A
PAVLŮ Ondřej 7.A
BOUBAL Patrik 7.C
ŠLOSARAntonín9.B

2. místo
ODBÍJENÁ

HANKOVÁ Eva 7.A
RIEBOVÁ Eva 7.B
KUTHANOVÁ Tereza 7.B
JINDROVÁ Kamila 7.B
HUBÁČKOVÁ Zuzana 8.B
BORECKÁ Dagmar 9.A
KOČICOVÁ Patricie 9.A
SLUKOVÁ Barbora 9.B
SOUČKOVÁ Helena 9.B
ZIKÁNOVÁ Monika 9.C



SPOLEČENSKÁ KRONIKA
v měsíci září oslaví svá významná životní výročí

93 Vejnar Oldřich Chodovická 18.9.1907

90 Soukup Václav Špiechnerova 13. 9 1910

89 Kratejlová Antonie Náchodská 26.9.1911

88 Petrovic Josef Tlustého 3.9.1912

Prosek Rudolf Náchodská 17.9. 1912
Zeminová Drahoslava Tlustého 17.9.1912
Mlavcová Vlasta Spojenců 26. 9. 1912

87 Fialová Rostislava Podůlší 4.9.1913
Procházková Marie Komárovská 25.9. 1913

85 Voráček Václav Chvalkovická 1.9.1915
Šíf Václav Chodovická 2.9.1915
Penížková Marie Komárovská 7.9.1915
Zábilková Jarmila Mezilesí 14 9.1915

84 Vrba Arnošt V Humnech 22.9.1916

83 Šimáček Josef Stoliňská 8.9.1917
Kolomazníková Marie Náchodská i 1. 9. 1917
Jedličková Květoslava Spojenců 19.9.1917
Matuška Josef Tlustého 26.9.1917

81 Dvořáček Karel Běchorská 8.9.1919
Pecher Norbert Domkovská 24.9.1919
Kovaříková Josefa Na Bačálkách 28.9.1919

80 Kratochvíl Václav Dolská 2.9.1920
Křivánková Růžena U Jeslí 18.9.1920

75 Nedvidková Miluše Náchodská 19.9.1925
Makovičková Antonie Běchorská 14.9.1925
Škuthan Přemysl Mezilesí 15.9.1925
Hartmanová Táňa Mezilesí 16.9. 1925
Novotný Vladimír Pavlišovská 17 9.1925
Poláček František Vojická 18 9. 1925
Lišková Jarmila Třebešovská 25. 9. 1925
Králová Václava Mezilesí 27.9.1925
Vlach Vítězslav Božanovská 29.9 1925

Přejeme všem jubilantum do dalších let pevné zdraví,
štěstí a mnoho spokojenosti v osobním životě

Sbor pro občanské záležitosti

4



E N Í

Český zahrádkářský svaz v Horních Počernicích
zve občany na tradiční výstavu ovoce, zeleniny a
výtvarných prací dětí hornopočernických škol, která
se koná 7. a 8. října ve Chvalském zámku.
Dále oznamuje lisování ovoce a to každé pondělí od
16 do 19 hodin, v sobotu od 9 do 14 hodin.

Cvičení jógy začíná v úterý 3. 10. 2000
v tělocvičně ZŠ Chodovická

18-19 hod informace, 19-20 hod. cvičení
V případě Vašeho zájmu bude kurz zaměřen na
bolesti kloubů a pro zdravotně oslabené, obézní.
Nový kurz v ZvŠ Bartlova 83. Informace a první cvi-
čení ve středu 4 10. v 19:20 hod
Tel. 8192 2298

INZERCE

ing. Jiří Kaba soudní
znalec, ceny a odhady
nemovitostí. H.P., Třebe-
šovská 39. Tel. 81924972,
0603/331825.

Knihkupectví v Horních
Počernicích Náchodská
ul. přijme prodavačku
Informace p. Čechová na
tel. 0603/764037

Montáž švédského těs-
nění do oken a dveří,
žaluzie. Zd. Fišer, U jeslí
2269, Hor. Počernice.
Tel: 81922008
nebo 0603/716731.

Prodám hrobku na hřbi-
tově ve Chvalech. Tel.
8192 0094

Školní jídelna SOS a SOU technické,
Praha 9, Horní Počernice, ulice Lipí 1911

Vám nabízí své služby v oblasti stravování.

Pro občany Horních Počernic a pracovníky

firem nabízíme možnost kvalitního stravo-

vání- obědů. Vařit začínáme 4. září 2000,

možnost objednání oběda je každý den

do 8 hod. na tel. čísle:
8 1 9 2 1 8 7 9 - hospodárka školy.

Pronajmeme
nové nebytové prostory

2x2 míst.+soc. z., sklad uč. kane.
asocz.-celk.i04m2.

Byl nový, zděný, kuch.lin.,
3+1-112mUel.

Tel. 8192 4271

Veřejné stravování:
za nízkou cenu

příjemné posezení v naSí jídelně
nebo dovezeme jídla k Vám domů

či na pracoviště
výběr ze tří druhů jídel denně (po-pá)

Středisko křesťanské pomoci Diakonie ECM
Kfovmovo nám. 11/16, Praha - Horn/ Počernice

02/81866940, fax 02/81868513
e-mai! skphopo@seznam.cz

Koupím menší byt
družstevní nebo v os. vlastnictví.

Jsem Přímý zájemce
- Platba v hotovosti.

Tel. 0602/280 131

SÉCHERQN TGHEQUIE, spol. S.r.O.
AREÁL VÚ PRAHA 9 • BĚCHOVICE

VÝROBCE ELEKIROVÝZBROJE TRAKČNÍCH VOZIDEL

HLEDÁ
SEŘIZOVAČE CNC FRÉZ A SOUSTRUHŮ

POŽADA VKY: VYUČENÍ V OBORU
PRAXE VÍTÁNA /NENÍ PODMÍNKOU/

NABÍZÍME
SOUDNÍ OCENENÍ VAŠICH SCHOPNOSTI

NA ÚROVNI ZAHRANIČNÍ FIRMY
SE SÍDLEM V ČESKÉ REPUBLICl

NÁSTUP: DLE DOHODY/IHNED/
KONTAKT: 02/71088226 P. VÁCHA,

02/71088111 - ÚSTŘEDNA



AZ. EKOTHERM
dřevěná, plastová a hliníková okna - zimní zahrady

dodávky na klíč

ar.

№. EKOTHERM s.r.o.
Náchodská757, Praha 9

\

tel./fax: 02/8192 4974
E-mail: azeko@bon.cz

(prczeHa - tisfonaftbe^

domácí těstoviny
pizza z pece vytápěné dřeveni
grilovaná masa a ryby
přes zoo druhů vín na vinném listě

Ceny jídel již od 59,- Kč
Otevřeno denně 11 • 23 hodin
Parkováni přímo v objektu

Náchodská 868, Praha 9 - Horní Počernice
Telefon: 02/8192 1818, Sax 02/8192 1808
www.turbanti.cz



Nadace Chvalského zámku ve spolupráci s Agenturou Kabaret
Vás zvou na třídenní setkání

CHVALSKÁ TVRZ 2000
aneb SLAVNOSTI

"BABY-ÍHO" LÉTA
které se koná v atriu Chvalského zámku

v Horních Počernicích (vstup od kostela sv. Ludmily,
Řešetovská ulice) a to ve dnech 1 5 . - 1 7 . 9 . 2 0 0 0 .

Pá + So od 19.00 hod, Ne od 14.00 hod

Program je bohatý a netradičně pojatý!

Pátek 15.9. je laděný převážně historicko-dobově, bavit Vás budou:
Bohemia Quartet, C & K Vocal, Sunshine Dixie, šermíři, tanečnice, dudák,
Fire-show, orientální břišní tanečnice Z Abu Daby Baby a další...

Sobota 16.9. je pojata v kabaretně-tanečním duchu, rozradostnit se Vás pokusí
tito všeumělci :
Děda Mládek Illegal Band, romská kapela Dokonce, Kabaretiéři a jejich hosté,
Hvězdy a balet klubu Limonádový Joe čili Francesco Giordani, Rudka Prudká
a Marie Schôn a další...

0 neděli 17.9. pamatujeme na Vaše nejmenší, totiž na dětičky ! Tudíž možná
přijde i kouzelník, bude se šermovat, žonglovat, akrobaticky rock&rollovat,
soutěžit a hlavně, DĚTI V MASKÁCH MAJÍ VSTUP ZDARMA!

Vyhrává, kdo přijde !
Na závěr setkání bude následovat Nedělní, odpoledně-podveěerní taneční
čaj aneb je libo kávu? cca od 17.00 hod.

Vstupenky {jednodenní 99,- permanentka 159,- a zlevněná 49,-Kč) možno zakoupit v
OB Domeček a na MÚ H.Počernice, či přímo na místě hodinu před začátkem.

Partnery akce jsou firmy : GLOBUS ČR, k.s. , EKIS s.r.o., VIGOMAT s.r.o.,
Rádio LIMONÁDOVÝ JOE, fa LINDE, BIOFACTORY s.r.o. a další...

Změna programu vyhrazena
7



Osvětová beseda MÚ Horní Počernice
si vás dovoluje upozornit, že

zápis do všech kurzů
na školní rek 1OOO/2OOI

se koná v kulturním středisku Domeček,
Votuzská 322, Praha - Horní Počernice, tel. 81920339

ve dnech 4. září až 20. září 2000
denně mimo pátků, sobot a nedělí,

tj. 4., 5., 6., 7., 11., 12., 13., 14., 18., 19., 20. 9. 2000

vždy od 15.00 do 19.00 hodin.

Z NAŠÍ NABÍDKY PRO DOSPĚLÉ
ANGLIČTINA: několik stupňů znalosti jazyka od začátečníků po konverzaci
NĚMČINA." od začátečníků po středně pokročilé
ITALŠTINA: dle zájmu (přihlášky podávejte v době zápisu)
KERAMICKÁ DÍLNA: dle zájmu (přihlášky podávejte v době zápisu)

Z NAŠÍ NABÍDKY PRO DĚTI
ANGLIČTINA: samostatný kurz pro děti předškolního věku a pro prvňáčky
a dále až do ukončení ZŠ v různých stupních znalosti jazyka od začátečníků po pokročilé
NĚMČINA: doučování základů jazyka, procvičování školní látky, další dle zájmu
VÝTVARNÁ VÝCHOVA: pro děti od 5 let a starší
KURZ PRAKTICKÉHO KRESLENÍ: pro zájemce o další studium na
školách s výtvarným zaměřením
ŠIKOVNÉ RUCE: pro děti od 5 let do cca 12 let
KERAMICKÁ DÍLNA: pro děti od 7 let do ukončení ZŠ
POHYBOVÁ VÝCHOVA - hry: pro děti od 5 let a starší
POHYBOVÁ VÝCHOVA - tanec: pro děti od 5 let a starší

Podrobné informace o všech kurseh, lektorech, cenách a termínech vám rádi podáme
v době zápisu. Zápis zbytečně neodkiádejte. Čím dříve přijdete, tím větší budete mít výběr

z nabízených možností.

Kurzovné se platí při zápisu - rezervace míst bez zaplacení není bohužel možná.
Mějte na paměti, že investice do vzdělání = dobrá investice!

Vydává Osvětová beseda městské části Praha - Horní Počernice. Redakce a inzerce OB, Votuzská 322, Praha 9
Horní Počernice, tel. 81920339. Registrace povolena Magistrátem Hl. města Prahy pod číslem MP3/94. Tisk
Printea Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754. Předplatné lze objednat na adrese redakce, tel 8192 0339

8



JÍZDNÍ ŘÁDY MHD
platné od 1.9.2000

Mimořádné číslo HPZ

KČS,
Vydává OB MÚ Horní Počernice
Tisk PRINTEA Horní Počernice



Orientační
jízdní
doba

221
QG ČERNÝ MOST
04 Chvály
05 Vojická
06 Nádraží H. Počernice
07 Lukavecká
08 Votuzská
09 Na Kovárně
11 x Bartlova
12 ČERTOUSY

Vysvětlivky:
x zastávka na znamení

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA
Méstská doprava Praha

0
1
2
3
4
S
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

PRACOVNÍ DEN (X)

1
1

1 1 1 1 1 1 1 t
j

1

19 |
>3 1
13 |23 |33 (43 153
16 |46
>4
14
,4

t
1 1

14 | 1
1

•1 |36 149 |
)1 j 13 |49 |
11 113 |37 (49
)1 125
.5 |
Í3 |
3 |43

I
13 143

|

_J
_J

|

1
|
1

1

|
|
1 1

1
1

1
1
|
!
1 i
1
1
1
I
| |
|
|

|
_J

0
I
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Sobota

1

.6
LLi*7
17 |46
15 |45
i 5 1
15 |45
15 |45
íL_i_
15 145
15 |45
15 |45
I5J45
i5_L_
15 |45
13 ] 43
13 |43
.3
13 |43
V3 |

(S) Neděle a svátek

1 [

|

1

i
| i

I
j

l i l i

1
|
|
1

1
i

L I

17 147 |
17 |46 |
15 |45 I
45 1
15 145
15 145 |
45

L

1
i

i
15 |45 )
15 |45 |
15 145
15J45 |
45 1
15 145
13 |43 j
13J43
43
13 143 |
43 1

i i

l
1

Orientační
jízdní 11\ I
QQ ČERTOfcfSY

02 x Bartlova
04 Na Kovárně
05 Votuzská
0b Lukavecká
07 Nádraží H. Počernice
08 V
09 C

ojická
hvaly

13 ČERNÝ MOST

Vysvětlivky:
t zastávka na znamení

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA
Mčstská doprava Praha

PRACOVNÍ DEN ( X )

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

( 1 1 1 1

_J

6

1
1

1 1
6 |59 |
9 149 |59

59 |49
!LJ28
!3J
!3 |53

i
1 1 J
1

1
3 153

t5 |58
10

| _

1
22 134 146

!2J34J4_6J58_
>2 |37

)8 138
)8

58

)8

1_
1 I
1 !
1
! 1
I |
1 1

1
1
1
!
1
1
1
1
1
1
j

1
!
1
1

1
1

1 1
1 1

L

1
1
1
1
1

1

i 1

i

1
L_
1
i
1
1

1

1
1
1
1
1
1

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Sobota (S) Neděle a svátek (+)

l i l i
1 1
1 1
1 1
1 1

7 137 |
)7 137
)7 |37
17 |37
17
17 |37
17 |37
17
17 |37
17 |37
17 |37
17
)7

37

»7 |37
17 |37
17 |37
)8 |
18 |38
)8 1

1
1
1

1 1 1 1
1
|
|
1

37 1
07 137
07 |37
07 |37
07 1
07 137
07 137
07 |
07 |37
07 137
07 137
07 |37
07 |
07J 37

07 |37
07 |37
08

08

08

38



DO ČERNÝ MOST -ťVV

04 Chvály
05 Na Chvalce
07 Na Vyhlídce
08 Svépravice
09 x Xaverovský háj
10 x Ke Xaverovu
11 Xaverov
13 # Nad Běchovicemi
16 VÚ BĚCHOVICE

Vysvětlivky:
x zastávka na znamení

# zastávka od 20.00 hod na znamení

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA
Městská doprava Praha

PRACOVNÍ DEN (X)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

n
I5 |30 |45
)0 115 130
)0 |15 (30

|

|
I

Í2 I
15 130 |45
10 (15 |30
)0 115 I30
)0 |22 [52

I
I

I

I
|

45
52

45
45

I I

I

I
_J

t
I
|

I
I

I
I

| _

|

_ j

l
l
|

SOBOTA, NEDĚLE a SVÁTEK (a)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

_ | I
_ |
,_J

1
1
1
1
1
|

1
1
1
1
!
1
1
!
1
1

1

iNl
i
i
i
i
i
i
i
i
i

i i

i i
i

i i

LI

i

i
i
i i
i
i
i
i

_t

L_
1

i

l
i i 1

Orientační I / / /
jízdní jUídid

1 VÚ BĚCHOVICE
\ x Podnikatelská
1 # Nad Běchovicemi
30 Xaverov
01 x Ke Xaverovu
02 x Xaverovský háj
03 Svépravice
04 Na Vyhlídce
05 Na Chvalce
07 Chvály
11 ČERNÝ MOST

Vysvětlivky:
x zastávka na znamení

# zastávka od 20.00 hod na znán

m

ení

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA
Městská doprava Praha

PRACOVNÍ DEN (X)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

| I I I

| 1
I

1 1 1
56 1 1 1
13 |26 |41 |56
11 (26 |41 [56
11 |26 |41 [
)3 I33 | |

i
|
I

i I
I I

)3 |26 |41 (56
11 |26 |41 |56
11 |26 |41 |56
11 |33 I

I
I I
I I

í
I

l i l i
I

I I

I |

I

I
I

SOBOTA, N E D Ě L E a SVÁTEK (a)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

1
1

|
_J

I

1

NJ

J

1

1

K\

1

1
1
1
1
j

1
1

TINT-
ED]

1
1
1
1

1 1
1
1
1
1
1

_J
_ J

i

1
1

1



Orientační
jízdní 223 I
00 ČERNÝ MOST
04 C
05 N
06 V
07 J<
09 BĚ1

Vysvětlivky

hvaly
a Chvalce
ysokovská
:fická
J J Ň S K Á

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA
Méstská doprava Praha

PRACOVNÍ DEN (X)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

_J
Í3

10

)0

L_

1

|
L

int.4-6min.
int.4-6min.[47

18 |25 152
!2 152
»2 152
>2 152
!2 152
!2 |47

L

1
1
1
1

)7 |22 132 |40 |47 155

1
1

1

1

|_
1
1

1 1
1

1

)3 111 118 |26 |33 141 |48 156 |
)3 |11 118 126 133 |41 148 |56
)3 111 119 |29 142_L57
12 |27 142
)2 [22 |52
>2 152
3 153
>3 153
a |53

|

L_

L_

1_

1
1
1

J
1 1

Sobota (S) Nedéle a svátek ( + )

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

1
!
i
1

Í4 ]
24 |54
!4 |54
•4 53
>2 152
2 |52
!2 (52

!2JÍi_
!Z |52
!2 |52
H 152
!2 152
!2 |52

P2 |52
!2 152
!2 152
!2 153
3 (53
3 |53
!3 153. J

i
1

1

24 |54
24 ]54
24 |53
22 152
22 152
22 (52
22 152
22 |52
22 |52
22 152
22 152
22 |52
22J 52

22 |52
22 152
22 153
23 153
23 153
23 (53

1

1

[

i
1

Orientační
jízdní 223
00 BĚUJŇSKÁ

01 J
02 K
03 N
05 C
09 ČE

Vysvětlivky

incKa
Jiodlova
ía Chvalce
.hvaly
RNÝ MOST

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA
MĚslská doprava Praha

PRACOVNÍ DEN (X)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
H
12
13
14
15
16
17
18
19
20
rr22
23

J J
_ |

_J
J
|

1 |41 151

_ _ J 1

_J
J

i
M |11 í2Í 130 138
0

11
int.4-6min.1
int.4-6min.(53

0 |09 (21 |38 1
15 |35
15 135
15 35

)5 (35
35 |35

1 J
L_
L_

)0 |20 (35 |46 154

L

46 |53
_J

1
11 (09 116 !24 131 (39 |46 J54
11 109 |16 I24 131 139 (46 |54
11 |09 |16 124 132 142 154
)9 126 |46_L
16 136 1
)6 136 I
16 136
)6

I

1 1
136 1 |

)6 136 1

1
1 1
! 1
1
L_

1
1

I 1

1
1
1
1
1
i

1
1
1
i

1
1
1

I
1
1

Sobota (S) Neděle a svátek ( + )

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
lT
22
23

6

1

1

3 |33
3 |35
5 (35
4 |34J

(54 J34
)4 j 34
4 134

14 |34
14 (34
14 |34
)4 134
)4 (34
)4 |34
14 |34
14 (35
16 (36
)6 (36
)6 (36
)6 |36

1
1

1

1
1 1
1

1
1
1

1 !
1

1
1

1 I
i 1

1
1
1
í
1

6

3 (33
3 |35

05 135
04 |34
04 j 34
04 |34
04 134
04 |34
04 134
04 |34
04 (34
04 |34 (
04 134
04 |34
04 |35

!
1
t

J l
1 1

06 |36 |
06 (36
06 |36

1
1

06 |36 |

1
i

—

1 1
1 1



Onen tační 1 / f\ |
jízdní 9 A V J J L

00 ČJERNVMOST

04 Chvály
05 Na Chvalce
07 Na Vvhlídce
08 Svépravice
09 x Xaverovský háj
10 x Ke Xaverovu
12 # Nad Běchovicemi
15 Běchovice
16 Na Vaňhově
18 Blatov
21 Hulická
24 Smiřická
26 Smržovská
27 Bazar
28 Pfimské náměstí
29 KLÁNOVICE

Vysvětlivky:
x zastávka na znamení

# zastávka od 20.00 hod na znánlení

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA
Méstská doprava Praha

PRACOVNÍ DEN (X)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

1 1 1
1
1
1

56 |
10 |40
(7 137

1
1
1
1
1
1

17 122 137 i
17 !37
n |37
17 |37
17 137
17 (37

1
1
I
1
1

)7 |37 1 1
17 Í37
)7 |37

1
1

)7 137 152 |
!7 [37
)7 |37
17 |37
)7 |37
13 |43
13 (43
13 [43

1
1
I
1
1
1
i

1

|
U _ L _

1
1
1
1
1
1

1

1
1
1
i

1
1
|
1

I
L_

1
1

1
1
1
i

1

1
l

1
1
!

| 1
1 i

Sobota (S) Neděle a svátek (+)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
U
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

_ 1
1

_J

1

1
10 |40 |
10 |40
10 137
)7 |37
17 (37
17 |37 |
17 137
)7 |37
17 137 |
17 137 |
17 137
'7 i 37 |
)7 |37
17 137
17 |37
)7 137
13 143
13 143 |
13 |43

I

1
1

10 140
10 137
07 |37
07 137
07 |37
07 (37
07 |37
07 |37
07 37
07 (37
07 |37
07 (37
°ZJ37
07 |37
07 137
13 (43
13 |43
n {43

|

|
I

Orientační
Jízdní

i KL

1 B
1 S
i S

i i
I E
4 >
i E
i x í
i # f

00 x i
01 x )
02 S
03 í
04 í
06 (
10 ČE

Vysvětlivk
x zastav k

# zastávk

261 |
ÁNOVICE
římské náměstí
azar
mržovská
mifická
lulická
Jjezd nad Lesy
latov
Ja Vaňhově
ěchovice
odnikatelská
Jad Běchovicemi
íe Xaverovu
íaverovský háj
vépravice
via Vyhlídce
<Ja Chvalce
ľhvaly
RNÝ MOST

r-

i na znamení

a od 20.00 hod na znamení

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA
Městská doprava Praha

PRACOVNÍ DEN (X)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

9
9 149
9 |34 |49
9 |49
9 149

19 |49
S9 (49
19 |49
19 149
19 (49

| 1

19 149 1
19 |49 1 1
)4 }19 (49 I
19 149
19 149
19 |49
19 (49

1
1
i
1

19 |49 1
19 |49 1
19 1 1

1
1

_J

|

I
|
i

L J _
! |

|
1

_J 1
1

1

|
1
1
\
1
1

L_
1

1 |
f |
1 l
L 1

1 1 1
1 1 1 I 1

j
1
1

1
_J

1
L

1
1

| 1 1 1 1 1

Sobota (S) Neděle a svátek (+)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
U
12
13
14
15
16
17
UĽ
19
20
21
22
23

_J
J
J

1 1
1

_L
l

9 | 1
9 149 1
9 |49 1
9 149 |
8 148 | 1
8 |48
8 148

18 |48 1
18 148
18 |48
18 148
18 |48
18 148
18 |4R
18 |48
18 |49
19 |49
19 |49
19 |49
19 1

i
1

L

1
1
1
í
!
1

1 1

1
I
1
I
1
1

I
1

1
1

1

9 1
9 149
9 (49
8 J 4 8
8 |48

18 |48

1
1
1
1
1

1
1
1

1 í
1 1

18 |48 |
18 |48
18 (48 |
18 (48
18 |48

1

1 L _
1
1 1

1 1 1
18 |48 | | |
18 (48 I I I
18 (48 1 1 1
18 |49 |
19 |49
19 |49

1 I !
1 1 1

19 |49 | | |
1 9 I I I I



Orientační
jízdní 273 1
00 VE ŽLÍBKU
01 T
02 K
03 L
04 N
05 V
06 C
10 Č
13 Č
14 B
15 K
16 C
17 C
20 H
22 Ž
23 S
25 S
26 h
27 HL

Vysvětlivky

rebešovská
omárovská
ukavecká
ádraží H. Počernice
ojická
hvaly
erný Most
erný Most
rcitcetlova
apitána Stránského
oležalova
enerála Janouška
ejtmartská
árská
dlišté Lehovec
dliště Hloubčtín
loubčtín
OUBĚTÍNSKÁ

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA
Městská doprava Praha

PRACOVNÍ DEN (X)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
?,0
21
22
23

|

L

59 |59
19 |39 57

I L
L
|
I
|

)7 117 |Z7 137 |47
n 117 |27 I37 [47
)1 120 143
M 41 I

11 |41 1
11 |41 |
11 [41 |
II |41 1
)5 |25 141 155
17 119 |31 143 155
)7 |19 |31 43 155

)7 |19 131 146
11 116 |35
)0 125 |53
!3 |54
H 154
!4j54 1
'4

|

I

|
I
I
I
|
I
I
|
|
I
I
I
I

I
I

Sobota (S) Nedéle a svátek (+)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
IS
16
17
18
19
20
21
22
23

1

1
1

LLJ
!5 155
!5 155
!5 |55
!5 |55
!5 |55
Í5 |55
!5 |55
!5 |55
!5 |55
£5 155

!5 (55

S IS5
!5 |55
!5 |55
?5 |54

?4_L54j
P< 154 |

>4 |54

'-'. 1 1

|

1
|
1

25 j 55
25 155
25 |55
25 |55
25 155
25 155
25 155
25 |55
25 155
25 |55
25 55
25 155
25 |55
25 |55
25 i 54

24 |54
24 154
24 154
24 |

|

1

L_

/-*«'•> PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA
Orientační / / ••
-Z ( l nj J^ f ^J Mčsbká doprava Praha
doba I i ,- \ i ^

| VEŽLÍBKU PRACOVNÍ DEN (X) Sobota (S) Neděle a svátek ( + )
4 Třebešovská i ' ||
i Komárovská JL. __i_J—J I 1 1 I I 1— - ' ' ' ' 1 J ' '—
i Lukavecká J L _ J _ i _ i — J I I I I I - ! > ' ' ' ' ' ' —
i Nádraží H. Počernice _2__ L I i I I 1 I I 1— — —J L—I ' ' ' ' ' —
I vojická _3_ i i l I I I I I—1— 4 ' — ' — ' — ' ' — ' — — L -
| Chvály . . 4_ M.\ I I I I I I I L _ A 1 1 1 1 1 1 1 L _

0 0 ' ČernÝMtast _5_ »8 [28 149 1 1 | 1 I I L _ J Ľ !&JlíU ! L_ " J 1 1 ! —
03 Černý Most _6_ )UJ7_127_L37_147_L57J I I L _ - i - »4 I 3 4 I I L_ «JliJ 1 1—
04 Breitcetlova 1_ L Ľ L g I 3 7 I 4 7 | 5 7 ' I I I — - | ~ ^J^_L—I L_ Mi^AJ 1 1—
05 Kapitána Stránského 8 n po 153 I ! 1 1 I 1 1— J L «_J1LJ 1 L_ OLilLJ 1 —
06 Doležalova T n J 5 1 i _ I I 1 1 1 I 1 - ±- ! l i l ^ L _ L _ l _ <? |3S | | J _
07 Generála Janouška 10 >1 151 I I .1 I 1 1 I 1— M- »5 I 3 5 I I — i — 55_L55J 1 j
10 Hcjtmanská 11 n J 5 i X _ l I I I I 1 I - Í L >5 I 3 5 I I 1 - °-^-5 I I ' -

13 Sídliště Lehovec 13 H I L i - i | I I 1 I I - 12- ' 5 1« | ' ' - °5 j 3 5 | | ' -
15 Sídližtě Hloubčtín 14 15 |35 151 i | I I 1 L _ J — 1 1 !5_L1LJ 1 L_ ^ J l L J 1 L—
16 Hloubčtín O »JJZJ2Í.I*1 l» I I I I i — if- l 5 ' 3 Ž I ' ' °-S ' 3 5 I I '
17 HLOUBĚTÍNSKÁ 16 )5_Ll7_l2?_i4lJ53j 1 I L _ J — 12- iLJlLJ 1 L_ O5_1HJ ) 1—

TT i5J iZJ2?JAiJ5Ai_J__l_l__L_ 1 1 >LJJ5J | L_ ^ - U U I 1
Vysvětlivky: 18 !^ÍZ6J45_1 | | | I I i — IJL g 1« I I 1 - « I 3 5 1 I >

19 u M ^ J _ | | I I I I 1 Í L 15J35J I I OLji^J I L _
20" B 133 | " [ I I ! 20_ 14 134 I 1 1__ 04 134 J | |
2 1 " ^ _ l _ . i I I 1 I -1 2 L )3 133 | | L _ 03 133 | | |
22" ; 7 ~ ^ l i l i i " T Z 22. 33 |33 I j L_ 03 |33 I I I
2 3 13 133 I I I I I j 2 T J B _ L 3 3 J I 1 T 0 3 133 I | I



Orientační 1 7 1 "S

00 HLOUBĚTÍNSKÁ
01 Hloubětín
02 Sídliště Hloubětín
04 Sídliště Lehovec
05 Žárskd
07 Hejtmanská
10 Generála Janouška
11 Doležalova
12 Kapitána Stránského
13 Breitcetlova
14 Černý Most
17 Černý Most
21 Chvály
22 Vojická
23 Nádraží H. Počernice
24 Lukavecká
25 Komárovská
26 Třebesovská
27 VE ŽLÍBKU

Vysvětlivky:

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA
Městská doprava Praha

PRACOVNÍ DEN ( X )

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

1 I
I 1
1 1

1
1

14 |24 |40
11 |11 121
11 |11 |21
17 |42 |
12 142 |
12 142 !
12 142 !
12 142 1
12 136 |56

51
31
31

12 |26 |38 |50
)2
!2
12

|
I
|
|
I

41 f 51
42 157
. 1

1

!
1

14 |26 |38 |50 |
14 |26 138 150 |
14 Í29 |44 |59 I

16 |36 |56 | |
16 |46
16 |46
17 |47
17 |47
17 147

I |
I I
I I
! I
I I

1 !

1
1

i
1

1
1

_ J
1

Sobota (S) Nedele a svátek

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

1
|

16 |46
16 146
16 |44
12 |43
13 |43
13 |43
13 |43
13 |43
13 |43
13 |43
13 |43
13 |43
13J43
3 43

13 [43
13 46
17 |47
7 |47
7 147

1 1

46

L
L i

.
16 |46
16 |44
12 |43
13 43

13 |43
13 |43 |
13 |43
13 |43
13 |43
13 143
13 |43
13 |43 |
13 |43 I
13 Í43
3 [46
7 |47
7 47

7 147

( + )

Orientační
jí/dní
doba
J, HL
1 r-
4 s
l s
i ž
i y
l c
i Ľ
i K
i, E

00 ť
04 t
05 A
06 ľ
07 I
08 í
09
10 VE

Vysvétlivk

273 j
OUBĚTÍNSKÁ
lloubětín
ídliste Hloubětín
ídlistě Lehovec
árská
íejtmanská
íenerála Janouška
)oležalova
Lapitána Stránského
reitcetlova
ľemý Most
íernf Most
:hvaly
fojická
Jádraží H. Počernice
.ukavecká
Comárovská
7ebeSovská
ŽLÍBKU

T-

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA
Městská doprava Praha

PRACOVNÍ DEN (X)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
151
16
17
18
19
20
21
22
23

3 133 |
_ )

1 1 1
1 1 !

_1

0 |40 |57

1 1
| 1
1 1

_ 1 1

8 118 |28 |38 |48 |58
8 |18 [28 |38 |48 |59
4 |34 I59 I
9 |59
9 |59

?9 159
!9 159
!9 153

1
1 i

1
L_ 1

1 1
13 129 143 |55 I
)7 |19 |31 |43 |55
)7 119 |31 |43 155
)7 ]19 131 146
11 |16 133 153
13 |33 |
13 |33 1
13 |33
)3 |33 1
)3 (33 |

1

J

_J
1

_ L _
1
|

_ J

1
1
i
i

|
L

| |
1 |

L
[ |

L
1

1 1
L

i
1 j

Sobota (S) Neděle a svátek (+)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

3 133 1 1

_J

1 1
1
:

| !
2 1 1
2 |32
2 |32
0 |29
0 Í 3 0 J

)0 |30
iO |30
)0 (30
)0 |30
10 130
)0 |30
)0 i 30
30 |30
10 130
10 130
)0 |30
13 |33
)3 133
B |33

1
|
|

|
1
|
|
1
|

3 133 !
1 1
1 1
1
!
I

2 |32
02 |32
00 |29
00 130
00 i 30
00 |30 |
00 |30
00 130
00 |30
00 |30
00 |30
00 |30
00 (30
00 130
00 |30
03 133
03 |33
03 j 33

1
1
1
1
1
1
1
1

1
l
í
1
1
1

1
! 1

L
I 1
1 1
1
1 1

1



Onentačn1

jízdní
doba

*J"%? Tarifní
pásmo

i ŘÍČANY, PARK. A. ŠVEHLY l
1 Říčany, U podjezdu i
i Říčany, rozc. Pacov i
1 Křenice i
I Sluätice, škola l
i Sibřina
i Kvčtnice, rozc.
i KVĚTNICE
i Květnice, rozc.
i Sibfína
I SIBŘINA, STUP ICE
1 KOLODĚJE o
i, Hulická o
J, Nádr. Klánovice, sever o
1 Smiřická o
i Smr/ovská o
4 Bazar o
\, Šestajovice, Balkán o,i
I Šestajovice, u Stoly 04

00 x Syetnw ft

Vysvětlivky:
x zastávka na znamení

04 Na Kováme o
05 Votuzská o
06 Lukavccká o
07 Nádraží H Počernice o
08 Vojická 0
09 Chvály 0
13 ČERNÝ MOST

PRAŽSKÁ INTEGROV/

PRACOVNÍ DEN

0
t
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

A
14

14

Ji

9̂

.9

16

44

44

)9 155

)9 (

)9 |39

16 139

)9 139

55

1
!

i
1 1
1
1 1
1 1

303Orientační
jízdní
doba

00 ČERNÝ MOST

Tarifní
pásmo

0
03 Chvály o
04 Vojická o
05 Nádraží H. Počernice o
06 Lukavecká o
07 Votuzská o
08 Na Kovárně o
12 x Sychrov o
16 Šestajovice, u školy 0,1
17 Šestajovice, Balkán 0,1
19 Bazar o
21 Smržovská o
22 Smiřická o
26 Nádraží Klánovice o
28 Hulická o
29 Újezd nad Lesy o
36 KOLODĚJE o
39 Sibřina, Stupice 1
43 Sibřina 1
44 Kvétnice, rozc. t
45 KVĚTNICE 1
46 Kvčtnice, rozc. 1
47 Sibřina 1
51 Sluštice, škola 1
54 Křenice t
57 Říčany, rozc. Pacov 1
59 Říčany, U podjezdu 1
61 Říčany, Štctánikova
66 ŘÍČANY, NÁDRAŽÍ

PRAŽSKÁINTEGROVA

PRACOVNI DEN

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

_J

i
|

L L
IO*|4Q#|
IO&|4O |
!5*
10*|
i 2*

12 1

)1 156*
;ul
)1#|31
>V#|3J*
)1*
31*131*
52*

1
1
|

L

1

i j

1

1
1
1

1
1
1

i
1
1

V sobotu, nedělí a ve svátek nejede

OnentaČní
jízdní 353 Tanfní

i ZELENEČ 1
i Zeleneč, Bezručova 1
i Zeleneč, U Hřiště 1

00 Čértttusy , ů
01 x B
03 N
04 \
05 - L
06 ř>
07 \
08 C
12 ČE

Vysvětlivky
x zastávke

ártlova
a Kovárně
'otuzská
ukavecká
ládiaží H. Počernice
'ojická
-hvaly
RNÝ MOST

;
na znamení

0
0
0
0
0
0
0
0

PRAŽSKÁ INTEGROVA

PRACOVNÍ DEN

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

| 1
|

26 1
0 |40

10 •50

4 1
1
1

!4J

!4 151
ĚLJ

12
I?

13

Í9

59

39

I
\
I

L
I
L
I
I
I
I
I
I .
|
I
I
I
I
I ._

I

I
I
I

Orientační
jízdní 353
00 ČERNÝ MOST
04 Chvály
05 Vojická
06 Nádraží H. Počernice
07 Lukavecká
08 Votuzská
09 Na Kovárně
11 x B
12 Č

ártlova
ertousy

16 ZeVeneč, U Hřiště
17 Zeleneč, Bezručova
18 ZELENEČ

Vysvětlivky:
x zastávka na znamení

lantni

«

0
0
0

0

0

0

0
0
1

t
1

PRAŽSKÁ INTEGROVA

PRACOVNÍ DEN

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

1 1 1 1 1
1
I
1
1 !

12 !
13 |43 |
13 [ |
>4 1 |

1 i
14 |

.4 |
14 1
13 1 1
25 ! 1
S 1
59 |

2 1 1
13

I

|
1

| 1
1 1
1 1
|
1
1 1
!

1
1 |
I i

L
1
1

|
1

1
l

1
L_
L

V sobotu, neděli a ve svátek nejede



Orientační
jízdní 304
00 ČERNÝ MOST
03 C
04 V
05 N
06 L
07 V
08 N
12 x S
16 S
18 Ji
19 Ji
22 Ji
23 J IR
32 lJ
34 UV
39 # S
40 ŠřO

Vysvětlivky
x zastávka

# zastávka

& = jede jei
Jirny,

* = Jede \t
ÚVAÍ;

hvaly
ojická
ádraží H. Počernice
ukavecká
oluzská
a Kovárně
>>chrov
estajoviee, u školy
my, zámek
my
rny, Nové Jirny I
NY, NOVÉ JIRNY II
vaiy, u mateřské Školy
ALY, ŽEL. STANiCI
rvorec, MŠ
/ORBC, NÁM.

na znamení

od 20.00 hod na znám

1 do zastávky
Nové Jirny II.

n do zastávky
ŕ, ŽEL. STANICE

Tarifní

0

0
0
0
0
0
0
0
0,1
1
1
1
1
1

i i
1

1

ení

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA

PRACOVNÍ DEN (X)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

1 i 1
t 1 I
1 1 1
1 ] 1
1 1 1

» 1 | |
25*155 i 1

|
1

I
i 1 1 I

.04 (
10 1 1
1Z&U2 1 1 |

1 ! 1
I2*l«*l i
USI 1 1 |
16 |41*l 1
I1&136 | |
•Ul 1 [ I
)6&|36 | |
11 I51&I I I
_J 1 1 1
№ 1 1 1
I4&I54&I | |

i M l 1 1 |
548,1 1 1

1

1
|

!

I
I

1
1

|

1

|

l

1
I
1
1
1

|_

i

i

i

SOBOTA, NEDĚLE a SVÁTEK (a

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

|

|
1

588,1

1
f

58&1

58&]

*&|
1

>4&|

I
1
| _

|
i
j

|

1
1
1

L I

1
1

1

1

j

1
1
1
1
1
1
1
1
!

1 1
L_

)

1 1

Orientační
jízdní

i ŠK1

i # Š
i ÚV
i L
1 JIR
i J
i J
1 J
4 Š

00 x S
04 >
05 \
06 L
07 ľ
08 >
09 C
13 CE

Vysvětlivky
x zastávkí

# zastávk

304 Tarifní

ťOREC, NÁM. l
ŕvorec, MŠ i
ALY, ŽEL. STANICE 1
Ivaly, Elektromechanika l
N Y . N O V É J I R N Y H l
rny, Novč Jirny I i
rny i

irny, zámek i
estajovice, u školy ... o,i
ychrov í%: &
)a Kovárnč o
'otuzská o
.ukavecká o
ládraží H. Počernice o
'ojická o
Chvály o
RNÝ MOST o

Ý:

I na znamení

'i od 20.00 hod na znamení

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA

PRACOVNÍ DEN (X)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

_J 1 1
L

_ j
|

AJ
U j
59

1
1
|
1
I
|
1

)5J19 |
I9J
19

| 1
1

19_i49j
59

?4
I

10 |2A 149
!4 154
!4 |
19 |49
!4 |54
!9_L

>0
|

1

L J
50 | t

1
1
!

i 1
J

j

í
i

l

1 1
1 1

1 1 1

L
L_

1
1
1

t

1
1 |
1 l
1
|

_J

1
!
1 1

1

t
L_
1

1 L

1
1

1 !
1 1

l 1 1

t
1
1
1

1 1 1 1

SOBOTA, NEDĚLE a SVÁTEK (a)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

_J
[

_J
_ J

L
0 i
o 1
_J

J
__L
50

. 1 1
1

_J
1

t

1 1

50

1
1

L 1

I í 1 1
i 1 1
1 1
1 1
1 1
1
1
1

1
1

1 1
1 1

1 I
1 1

50 | |

| 1

i
1

L

50
i 1 i
1 1 i
1 1

1
i
i
1
1

1 1

1
1

1 1
1 1
! 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

1
.1
I

J.
_ _ L _

1
_1

1
j 1

1
1

I
L
1

1
1
1

!
1 1

1 1 1
1 1 1
1 ! 1

1 1 ! 1 1



Orientační j "* / •*
jízdní +J áat%J

08 i : ;£Ä#ÄSt - -
04 Chvály
11 RADONICE

tysvětlivky:
28.10.,17.11.,24.12.00 iede dle S

Taníní

ft
0
!

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA

PRACOVNÍ DEN (X)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
IS
16
17
18
19
20
21
22
23

_J

iO

)3 |53

14

14

n

17

14

43

| 1

|

|

|

1
| 1
t

l
1

j
1

58 1

|

|

43

L
1

1

1

1
l
i

L_

i

Sobota (S) Neděle a svátek (+)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

15

15

15

13

13

1 i

1
1

. 1

1

1
1
!

J

1

1

1 !
1 1
1 1

! • -

! 1
1

1
1

1 1 .

1
1

15

15

15

1 i 1
1 1
1
1 1
i
.1
1
i
1
1

1
1
I

i
] 1

1 1 , ,1
1 1

1

1 1
1 1,1
1 1

13

1
!

i 1 1 1 .
J L_ 1

Orientační
jízdní 323
00 RADONICE
08 Chvalv
12 ČERNÝ MOST

Vysvětlivky.
28.10.,l7.U.,24.12.00 jede dle S

Taníni

1
0
0

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA

PRACOVNÍ DEN (X)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
IS
16
17
18
19
20
21
22
23

1 1 1 1 1 ! 1 1 1
|
1

1

50

!0

|

_ |

13

)0

13

59

_.J
19 | 1

1

|

1
1

I
l

t |
| 1 I 1

1
1 1

1 1

!
1

1 1

1 1
1
1

1

!
_J

1 1
! i
1 l

I

Sobota (S) Neděle a svátek (+)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

i 1 1 1

|

58 i
!
i

58

1
1 1

58

B9

í

1

1

| 1 1 •
1

l i l i

58

58

58

|

1

1

i

i

1
5 9 |

i
í
1

L
1 1 1

í I 1

•

10



Orientační i ^ / i / i
jízdní %J u ~m

i HOROUŠANY, U RYBÍ
i Horoušany
i Horoušany, Horoušánk
1 Jirny, Nové Jirny II
i Jirny, Nové Jirny I
4 Jirny
j Jirny, zámek
i Šestajovjce, u školy

00 lit Svehrov
04 Na Kovárně
05 Votuzská
06 Lukavccká
07 Nádraží H. Počernice
OS Vojická
09 Chvály
13 ČERNÝ MOST

Vysvětlivky:
x zastávka na znamení

Tanfní

f̂ÍKA

y

0,1

0

(

(

(

(

<

(

(

'

)

)

)

)

)

)

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA

PRACOVNÍ DEN (X)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

1

!9

19

14

10

;o

1
i
I

1

1
1 1
1 1

1

1
1

1
|

1 1
1

SOBOTA, NEDĚLE a SVÁTEK (a)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

1

50

SO

0

1 1
1 1

1
1 1 1
L

1
I
1

L
j

1

j

1
0 1
_J

1
1

i
1

1
i _ I

1
| |
1
1 1

1 1 i
1 1 1 )
1 1 I 1

Orientační J " ^ 4 4
jízdní *J • •

00 ČERNÝ MOST
03 Chvály
04 Vojická
05 Nádraží H Počernice
06 Lukavecká
07 Votuzská
08 Na Kovárně
12 x Sychrov
16 Šestajovice, u Školy
18 Jirny, zámek
19 Jirny
22 Jirny, Nové Jirny I
23 Jirny, Nové Jirny II
26 Horoušany, Horoušánk
29 Horoušany
30 HOROUŠANY, U RYB

Vysvětlivky:
x zastávka na znamení

lari f

1

ií

0
0
0
0
0
0
0
0,1

y

MIKA i

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA

PRACOVNÍ DEN (X)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

0

.2

M

n

1
1

1
1

_J
_J

1

_ ]

1
1

|
_J
J

1

L
L

1

1 i

1
1 1 1

L_
i

J
1

|
1

|

i

1

1 1
1 1

1
|
!

_J
1
1

j

1

1

| 1 ..1
1 1

1 1 1
1 1

1
I
L_

!
1

SOBOTA, NEDĚLE a SVÁTEK (a)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

J
_J

J
_J
_ !

_1

1
1

I 1

1
_J

J
J

_1
1

1

8

1
1

58

38

i

1 1 1
__i

J
1

i
J

1

1

1 1
L_
1 1

|
1

1 1 1

|
!

i_ i

!

1 |

_J

1 |
1 t

_J
_J

1

1 1
L_

1 1 1
1 1 !
1 1 1
| 1
i 1 I

I
I
j

_J
1

_J

|

I
|
i

1 1
1 1

11



Osvětová beseda MÚ Horní Počernice
si vás dovoluje upozornit, že

zápis do všech kurzů
na školní rok 2OOO/2OO1

se koná v kulturním středisku Domeček,
Votuzská 322, Praha - Horní Počernice, tel. 81920339

ve dnech 4. září až 20. září 2000
denně mimo pátků, sobot a nedělí,

tj. 4., 5., 6., 7., 11., 12., 13., 14., 18., 19., 20. 9. 2000

vždy od 15.00 do 19.00 hodin.

Z NAŠÍ NABÍDKY PRO DOSPĚLÉ
ANGLIČTINA: několik stupňů znalosti jazyka od začátečníků po konverzaci
NĚMČINA: od začátečníků po středně pokročile
ITALŠTINA: dle zájmu (přihlášky podávejte v době zápisu)
KERAMICKÁ DÍLNA: dle zájmu (přihlášky podávejte v době zápisu)

Z NAŠÍ NABÍDKY PRO DĚTI
ANGLIČTINA: samostatný kurz pro děti předškolního veku a pro prvňáčky
a dále až do ukončeni ZŠ v různých stupních znalosti jazyka od začátečníků po pokročile
NĚMČINA: doučováni základů jazyka, procvičovaní školní látky, další dle zájmu
VÝTVARNÁ VÝCHOVA: pro děti od 5 let a starší
KURZ PRAKTICKÉHO KRESLENÍ: pro zájemce o další studium na
školách s výtvarným zaměřením
ŠIKOVNÉ RUCE: pro déti od 5 let do cca 12 let
KERAMICKÁ DÍLNA: pro děti od 7 let do ukončeni ZŠ
POHYBOVÁ VÝCHOVA - hry: pro děti od 5 let a starší
POHYBOVÁ VÝCHOVA - tanec: pro děti od 5 let a starší

Podrobné informace o všech kurseh, lektorech cenách a terminech vám rádi podáme
v době zápisu. Zápis zbytečně neodkládejte čim dříve přijdete, tim vetší budete mít výběr

z nabízených možnosti

Kurzovné se platí při zápisu - rezervace mist bez zaplaceni není bohužel možná.
Mějte na paměti, že investice do vzdělání = dobrá investice!

•

Orientační
fbrfnl

i AV

t T
1 L
1 J
1 K
1 \

00 V
01 N
03 K
04 T
05 V
06 XA
08 # N
II vu

Vysvetlivky
# zostmkí

* = jede jen
Xaver

263
1A LETNANY
eiňany
oužimská
elecké opravny
lemnická
bely
Ú Salalice

o[lclti
ídraži H Počernice
omárovská
'ebeSovská
e Žlibku
VEROV
ad Běchovicemi
BĚCHOVICE

od 20 00 hod na znan

do znna\ky
uv

1'RAÍSKA INTEGROVA
Mestská doprava P

PRACOVNÍ DEN

n

2
S
4
5
í ,

7
8
9
10
11
12
n
14
1>
16
17
iS
19
20
21.
11
21

—

4~

1

|

L.

Orientační

doba
263

1 VÚ BĚCHOVICE
1 x Podnikatelská
i # Nad Běchovicemi

00 XAVEROV
01 V
02 T
03 K
04 N
05 V
11 IV
15 K
16 Ji
18 L
20 T
21 b
21 AV

Vysvětlivky
zastávka

# lanovka

e Žlioku
řebeSovská
omárovská
ádraži H Počernice
oiická
U Sdlalice
bely
emnická

:tecké opravny
oužimská
uiisny
A LETŇANY

na znamení

od 20 00 hod nu znaní mi

PRAŽSKÁ INTKCKOVA
M I S U U 1 >l i >* • i

PRACOVNI 1)1 N

0
(
2

4
5

7
8
9
[0
1 !
12
1.1
4
5
6
7
8
9
0
]
2

.-

w
•U

1

1_J
1

!__.

j
i

1 1

l

i

i

i

1

-

_ U
.J.

1„

i

V sobotu, neděli a ve svátek nejede

doba f ' j . ^ - _ ^ L ^ . u -ba I R —

I SÍDLIŠTĚ ROHOZNIK PRACOVNI OEN J AVIAl.LTŇANY PRACOWI I»EN
| Rohožnická i • 1 Letňany - * - . ^ | „ ^ -
1 ZbyMavská _0_ i I L_J- i 1 ou)imská 0_ | L I
1 Sudéjovická _1 | I ! I I i Letecké opravnv J _ i i _j
1 ÚjddnadLes) _2__ I L J L í Jilemnická J [ L _
J Blatov j ! _ J L J L_J_ 1 Kbely 3_ _ , L. I _ „
t NaVaňhoví J | I I . I i MU Saulice _4 | | L

I Běchovice _5_ a j |_ i L L 00 Volkki S_ | , , '
í x Podnikatelská J |__J I I ! 01 NMntfH PoCcrmcc 6 ;; , | *
i # Nad Běchovicemi J7_ L j 1 > L U* Komárovská _7_ __j ;

00 Xaverov _8 J L_J í L 0* Tfebeíoviká _8_ _J ^_j_
01 VeŽlíbku J L I I I I JL OS VeŽlibku *_ _ J | _ j
02 TfebeJovská UL _ J l^_L_J L 06 Xavciov l5_ _j |__j
03 Komátovská U i_J J |_i 08 # Nad Béchoviccmi U _j ^__^" * 1
04 Nádraří H Počernice I I J I | _ J L 11 Běchovice ľ_2̂  _ j , |
05 Vojická U - __1 I L J I U NdVaňhovč B_ _i i ) ' ,
II MUSalahcc i i _ J L_ -J 1 1 u Blatov 14_ i ,' j
15 Kbely L l L6—L —1 —J L—i lf> Ujezd nad Lesy 15 I I | " |
16 Jilemnická 16 L _ | L_J 1 ľ SudíwicU 16" iTj | _ j
18 Leleck6opr.n.ny 17 | L J J I " Zbyslav-,ká ]_7_
20 Tou?imsk.i 18 | _ L J L _ l H Rohožnická 18_ J
21 Lctnany 19 _J. _L | | i 20 SiDl ISTÉ ROHOZNIK 19̂
21 AVIALETNAW 20 i__, I J i 20 L _ i _ J

2L _J LJ 1_J l>t*(ři*v li L„
Vytv&Svk) 22_. I I ! i # zastaiku nil 10M tma nu uwm< ,u 22

t zmHivka na innmcnt 2\ __[ | i | 2.̂ _ _^_^_^

# imlávka od 20 00 hod na zn.mieni

V sobotu, nedělí a ve svátek nejede


